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Nyårsbrev från ordföranden – Stockholms Badmintonförbund 
 

Kära badmintonvänner, 

Nu lämnar vi ett fantastiskt badmintonår bakom oss och blickar framåt mot 2026! Jag vill börja 

med att tacka alla föreningar, ledare, spelare och föräldrar som tillsammans gör badminton i 

Stockholm så levande. Transparens, samarbete och föreningsdemokrati är grunden för vårt 

arbete. Styrelsen representerar er föreningar i Stockholm och det är ni som kan påverka vad vi i 

styrelsen gör. Samtidigt vill vi att fler ska upptäcka glädjen med badminton – det är hjärtat i allt. 

Säsongen hittills har bjudit på många glädjeämnen och rekord. Här är några höjdpunkter: 

• 08-cupen: Rekorddeltagande med 413 spelare och 19 av våra 30 föreningar representerade – 

fantastiskt! 

• Nivå 2-tävlingar: Höstens 6 tävlingar lockade 222 unika spelare – ett steg mot att fler vågar 

ta nästa nivå att börja tävla. 

• Ungdomsserien: Startade redan i höst och blev en succé med fler föreningar än någonsin 

tidigare. 

• Domarsatsningen har givit resultat med flera nya aktiva klubbdomare i Stockholm. 

Nu ser vi fram emot våren 2026 med Badmintonligan, Sportlovsläger, Påsklovsläger och Svenska 

Cupen – fantastiska tillfällen att utvecklas, inspireras och visa styrkan i Stockholm. Styrelsen 

kommer också att arbeta med viktiga frågor som parabadminton, kostnadsutmaningar, 

teknikutveckling och hur vi kan skapa mer rättvisa förutsättningar för alla barn, oavsett när på 

året de är födda. 

 

Samtidigt som vi gläds åt alla framgångar ser vi också nya utmaningar som vi behöver ta på 

allvar. En växande trend i Sverige – inte bara inom badminton utan i flera sporter – är osjyst 

beteende på tävlingar, ofta från föräldrar som saknar kunskap om hur man bör agera. Vi vill ta 

kraftfulla tag mot detta i Stockholm. Därför tar vi fram utbildningsmaterial som stöd för 

föreningar och tydliga riktlinjer för tävlingsledare. Genom samarbete kan vi skapa en trygg och 

positiv miljö där alla känner sig välkomna och där vi behåller både spelare och föräldrar i 

sporten. 

Jag är otroligt tacksam för förtroendet att leda Stockholms Badmintonförbund. 2026 blir året då 

vi samarbetar ännu mer och lockar fler att upptäcka badminton. Låt oss fortsätta bygga en stark 

badmintonfamilj i Stockholm – tillsammans gör vi skillnad! 
 

Gott Nytt Badmintonår 2026! 

önskar Pernilla Ståhle, ordförande 

Stockholms Badmintonförbund 


